แบบฟอร์มที่ 3 สรุปผลการดำเนินงานตามแผนงานโครงการของ คปสอ.
คปสอ.หนองกุงศรี อำเภอหนองกุงศรี จังหวัดกาฬสินธุ์

	ลำดับ
	ชื่อแผนงานโครงการ
	กิจกรรมโครงการที่ดำเนินการ
ตามแผนปฏิบัติการ
	กิจกรรมโครงการ
ที่บรรลุเป้าหมาย
	ตัวชี้วัดโครงการ
ที่บรรลุเป้าหมาย
	งบประมาณ
โครงการจัดสรร

(บาท)
	สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

	
	
	ยังไม่ดำเนินการ
	กำลังดำเนินการ
	เสร็จสิ้น
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ

	1
	โครงการประชาชนชาวหนองกุงศรี
ได้รับการส่งเสริมสุขภาพทุกกลุ่มวัย 
ลดโรค และภัยสุขภาพ ปี ๒๕๖๐
	1
	3
	2
	รอ
	0
	0
	0
	166790
	0
	0

	2
	โครงการลดปัญหาโรคพยาธิใบไม้ในตับ และมะเร็งท่อน้ำดี ปี ๒๕๖๐
	0
	       √
	0
	1
	20
	2
	100
	119,275
	91,432
	76.66

	3
	โครงการลดปัญหาโรคไม่ติดต่อเรื้อรัง โรคเบาหวาน ความดันโลหิตสูง โรคหัวใจ และหลอดเลือดสมอง 
ปี ๒๕๖๐
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	101,340
	0
	0

	4
	โครงการป้องกันวัณโรค อำเภอหนองกุงศรี จังหวัดกาฬสินธุ์ 
ปี ๒๕๖๐
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	46,500
	0
	0

	5
	โครงการดำเนินการพัฒนางานคุ้มครองผู้บริโภค ด้านผลิตภัณฑ์ และบริการสุขภาพอำเภอหนองกุงศรี 
จังหวัดกาฬสินธุ์ ปี ๒๕๖๐
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	46,280
	0
	0

	6
	โครงการจัดการขยะติดเชื้อ มูลฝอยสิ่งแวดล้อม และคุ้มครองสุขภาพประชาชนจากมลพิษสิ่งแวดล้อม 
ปี ๒๕๖๐
	0
	/
	
	0
	0
	0
	0
	16,300
	0
	0

	7
	โครงการแก้ไขปัญหาบุหรี่ในชุมชน ปี ๒๕๖๐
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	33,100
	0
	0

	8
	โครงการพัฒนาคุณภาพมาตรฐาน ในการจัดระบบบริการของเครือข่ายสุขภาพหนองกุงศรี ปี ๒๕๖๐
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	37,900
	15600
	41.16

	9
	โครงการหมอครอบครัว ปี ๒๕๖๐
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	40,000
	5000
	12.5

	10
	โครงการนำค่านิยม MOPH มาใช้ในการบริหารจัดการ และพัฒนากำลังคนส่งเสริมการรำค่านิยม MOPH และดัชนีความสุขของคนทำงาน
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	51,000
	0
	0

	11
	โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการ 
คปสอ. หนองกุงศรี ปี ๒๕๖๐
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	99,740
	0
	0

	12
	โครงการพัฒนาบุคลกรด้านงานวิจัย และองค์ความรู้ คปสอ.หนองกุงศรี ปี ๒๕๖๐
	4
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	66,000
	10000
	15.15

	13
	โครงการเมืองแห่งความสุข สุขภาพดีวิถีหนองกุงศรี ด้วยกลไก ๓ ดี DHS ปี๒๕๖๐
	3
	3
	2
	2
	12.5
	5
	71.42
	109,000
	59,500
	54.58

	14
	โครงการพัฒนาระบบการควบคุมภายในและการบริหารความเสี่ยงของหน่วยบริการ คปสอ.หนองกุงศรี
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	15,270
	0
	0

	15
	โครงการพัฒนาระบบการเงินการคลังของหน่วยบริการ คปสอ.หนองกุงศรีให้ได้มาตรฐาน และคุณภาพ
	0
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	26,425
	0
	0

	
	รวมโครงการทั้งหมด..…๑๕…..
	11
	14
	14
	
	
	
	
	๑,๔๖๙,๔๙๐
	63072
	4.29


หมายเหตุ
กิจกรรมโครงการที่ดำเนินการตามแผนปฏิบัติการ   ให้เขียนเครื่องหมาย ( ในคอลัมน์ที่ดำเนินการ (ยังไม่ดำเนินการ/กำลังดำเนินการ/เสร็จสิ้น)
